

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Agosto/2020**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	90,00	360,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	80,00	80,00
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	80,00	640,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	100,00	1.000,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	90,00	990,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,00	Dia	80,00	880,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PARAFUSO	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	8,00	PC	11,1962	89,57
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	PONTEIRA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	296,85	296,85
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CRUZETA	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	2,00	PÇ.	76,38	152,76
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	LUVA PÇ	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	258,66	258,66
	MUDA DE FLOR SORTIDAS DA ÉPOCA CAIXA COM 15 UNIDADES	NOVAMIL EMPREEND. AGROPECUÁRIOS LTDA - ME	03.254.647/0001-38	100,00	CX	11,4498	1.144,98
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	62,70	HR.	156,00	9.781,20
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	28,10	hr	203,50	5.718,35
	Horas de serviço - motoniveladora, articulada, equipada	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	125,00	hr	203,50	25.437,50
	HORAS DE SERVIÇO COM ROLO COMPACTADOR COM CILINDRO LISO	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	9,50	HR.	156,00	1.482,00
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	5,60	HR.	128,00	716,80
	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	16,30	HR.	219,00	3.569,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR TURB	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	67,50	HR.	143,00	9.652,50
	MÃO DE OBRA PARA PINTURA EM PRÉDIOS PÚBLICOS MUNICIPAIS	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	113,00	M2.	4,50	508,50
	TINTA ACRÍLICA 18L PREMIUM SEMI BRILHO P PAREDE ALVENARIA (C	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	12,00	UN	197,90	2.374,80
	SERVIÇOS DE CAMINHÃO/CARRETA PRANCHA COM CAPACIDADE DE CARGA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	9,08	HR.	211,00	1.915,88
	CONCERTO DE ASSENTO	MARCIO ZUNDEL	12.609.460/0001-09	6,00	Serv	300,00	1.800,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	8,00	HR.	18,00	144,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	6,00	UN	37,50	225,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VC Nº 3 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	12,00	UN.	45,00	540,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD Nº 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN.	55,00	110,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	4,00	UN	66,00	264,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHOS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	16,00	UN	46,00	736,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	44,00	44,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	4,00	UN	38,00	152,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	4,00	UN	34,00	136,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	32,50	32,50
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	GROSS ARTEFATOS E PAVIMENTACAO EIRELI	35.551.942/0001-42	100,00	UN	66,00	6.600,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	83,70	HR.	219,00	18.330,30
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	76,50	HR.	143,00	10.939,50
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM TRATOR DE ESTEIRAS COM NO MÍNIMO 19000 KG	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	38,10	HR.	292,00	11.125,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	89,00	HR.	143,00	12.727,00
	LUVAS NITRILICAS SEM PÓ (ANTIAGERGICAS) TAMANHO M, CX C 100-	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	4,00	UN	27,90	111,60
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FOLHA DUPLA DE ALTA QUALIDADE, MEDI	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	60,00	PCT.	3,49	209,40
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	UN	19,50	78,00
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,44 x 1,10 x 6 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	8,00	UN	36,50	292,00
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	80,00	M.L	2,80	224,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	4,00	Kg	7,49	29,96
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	25,00	M2	8,80	220,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	108,00	M	8,65	934,20
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	200,00	SC.	31,50	6.300,00
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	16,00	M	9,90	158,40
	Kit de porta de madeira Kit de porta de madeira com pintura	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	437,50	437,50
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	130,00	M	3,40	442,00
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	90,00	M.L	2,10	189,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	12,00	Kg	7,49	89,88
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	2,00	UN	27,00	54,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	4,00	UN.	12,50	50,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	120,00	M	3,80	456,00
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	150,00	M	8,65	1.297,50
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,77	KG.	14,8777	41,21
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,26	KG.	16,058	52,35
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,68	KG.	17,506	46,92
	CARNE BOVINA TIPO PONTA DE PEITO, resfriada, sem excesso de	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	16,663	33,33
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de seb	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,856	KG.	17,1093	31,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,52	KG.	25,2919	89,03
	CARNE BOVINA TIPO FILÉ AGULHA, resfriada, sem excesso de sebo	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,03	KG.	17,1093	34,73
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,00	KG.	17,4565	34,91
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,456	KG.	16,058	39,44
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,20	KG.	14,8777	17,85
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,336	KG.	14,8777	19,88
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,944	KG.	16,058	47,27
	CARNE BOVINA TIPO PALETA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,50	KG.	17,4565	43,64
	VINAGRE DE VINHO TINTO, embalagem de 750 ml	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	UN.	3,5489	7,10
	PEPINO INTEIRO EM CONSERVA, vidro com no mínimo 330 gramas.	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	18,00	VDR.	6,3548	114,39
	PÃO FRANCES, unidade com no mínimo 50 gramas cada. O pão dev	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,70	KG.	10,7152	82,51
	COXA E SOBRE COXA DE FRANGO, proveniente de animais abatidos	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	6,15	KG.	6,2864	38,66
	CEBOLA Sem defeito, suficientemente desenvolvida, com aspect	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	7,18	KG.	5,8269	41,84
	SAL TIPO GROSSO, iodado, pacote de 01 kg, aplicação alimentí	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	2,00	PCT.	2,5712	5,14
	TOMATE de boa qualidade (que não esteja murcho, estragado e	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	17,64	KG.	5,1523	90,89
	COXINHA DA ASA TEMPERADA, resfriada, embalado em saco plásti	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	24,00	KG.	12,0543	289,30
	CAMINHÃO COM CAÇAMBA BASCULANTE - CONVÊNIO 897258/2019/MDR	EMPORIUM CONSTRUTORA COMERCIO E SERVICOS LTDA	05.163.253/0001-08	1,00	UN	369.500,00	369.500,00
	AQUISIÇÃO DE UMA TORRE TRIANGULAR, MEDINDO 33M DE ALTURA E	RICARDO PRESSI	20.779.288/0001-51	1,00	UN	14.520,00	14.520,00
	LUMINÁRIA COM TECNOLOGIA LED COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 100W	ELETRO ZAGONEL LTDA	81.365.223/0001-54	90,00	UN.	539,00	48.510,00
	LUMINÁRIA COM TECNOLOGIA LED COM POTÊNCIA MÁXIMA DE 180W	ELETRO ZAGONEL LTDA	81.365.223/0001-54	20,00	UN	690,00	13.800,00
	Prestação de serviços de mão de obra especializada para subs	A. S. JUNIOR INSTALADORA ELETRICA LTDA	75.786.319/0001-93	30,00	UN.	43,80	1.314,00
	BRAÇO PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA ESP. GALVANIZADO COM SAPATA	GOIAS LED MATERIAIS ELETRICOS E CONSTRUCAO EIRELI	27.927.653/0001-77	85,00	UN.	77,00	6.545,00
	Carimbo modelo 4911	GRAFICA E EDITORA ERDMANN LTDA	85.351.385/0001-94	1,00	UN.	35,00	35,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	40,00	UN	6,60	264,00
	TRELIÇA 8,0 cm FERRO 6,3mm x 4,2mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	39,50	395,00
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	M3.	98,00	392,00
	Lampada led 16W	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	30,00	UN	9,80	294,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	m³	158,00	790,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	14,80	88,80
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	102,00	M2	33,74	3.441,48
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	133,40	2.001,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	FILTRO HIDRAULICO	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	PÇ.	356,67	713,34
	FILTRO DE OLEO	MANTOMAC COM DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA	79.879.318/0001-44	2,00	UN	109,56	219,12
	ÓLEO P/ MOTOR A DIESEL SAE 15W-40 API CI4. BALDE 20L	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	15,00	BLD	209,00	3.135,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	13,00	hr	83,5709	1.086,42
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	90,00	540,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	90,00	450,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	8,00	Dia	80,00	640,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	100,00	1.500,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	90,00	180,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	3,00	UN	38,00	114,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	13,00	13,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/15

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	0,40	8,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN.	0,40	40,00
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	SC.	14,80	74,00
	TIJOLOS 06 FUROS 9x14x19 - 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	150,00	UN	0,40	60,00
	TIJOLO 6 FUROS dimensões min. 9,0 x 14 x 19	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	700,00	UN.	0,40	280,00
	AREIA MÉDIA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	m³	158,00	1.106,00
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	4,95	24,75
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	1,95	7,80
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	1,05	3,15
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	2,95	29,50
	FIO SOLIDO 6,0 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	157,00	M	1,80	282,60
	Disjuntor monofásico 30 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	9,00	18,00
	Disjuntor monofasico 25 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,80	17,60
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	17,00	M	3,50	59,50
	REATOR 1x40 CONVENCIONAL ELETRÔNICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	12,00	48,00
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	144,00	UN	2,95	424,80
	Carrinho de mão caçamba de lata reforçado e pneu borracha	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	139,00	139,00
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	20,00	Dia	133,40	2.668,00
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	30,00	UN	4,90	147,00
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	52,50	M2	33,74	1.771,35
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	99,50	M2	33,74	3.357,13
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	150,00	SC.	31,50	4.725,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	84,50	84,50
	KIT GÁS CONTENDO: REGISTRO, ABRAÇADEIRAS, MANGUEIRA C/ COMPR	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	43,00	43,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LIMP EXTERNA CARRO PEQUENO	TOMAZI E TOMAZI TRANSPORTES LTDA	04.896.658/0001-84	2,00	UN	20,00	40,00
	Boca de Lobo – tamanho 0,60x0,60m parede mínima 8mm de espes	GILSON WUTTKE - ME	78.988.177/0001-35	45,00	UN	160,00	7.200,00
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	59,50	M2	33,74	2.007,53
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	133,40	2.001,00
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	30,00	M	17,0736	512,21
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	48,00	hr	83,5709	4.011,40
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	85,00	HR.	18,00	1.530,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	16,00	Dia	100,00	1.600,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	46,00	Dia	90,00	4.140,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	22,00	Dia	100,00	2.200,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,00	Dia	90,00	1.170,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	4,30	M2	44,00	189,20
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	ASW COMUNICACAO VISUAL LTDA	34.264.116/0001-50	33,50	M2	44,00	1.474,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	INOVAR PRESTADORA DE SERVICOS DE MAQUINAS LTDA	10.516.395/0001-33	40,20	HR.	219,00	8.803,80
	Telha Trapezoidal TP 40(Instalado)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	15,90	M2	31,00	492,90
	Telha Trapezoidal TP 40(Instalado)	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	37,10	M2	31,00	1.150,10
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 1.400 x 24	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	410,00	820,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN	1.510,00	3.020,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	40,00	M3.	58,00	2.320,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	40,00	M3.	58,00	2.320,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	40,00	M3.	58,00	2.320,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	40,00	M3.	58,00	2.320,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	40,00	M3.	58,00	2.320,00
	PEDRA GRADUADA PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	40,00	M3.	58,00	2.320,00
	SEMEN BOVINO TANUZ ANGUS PO	PROGENETICA IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	71.639.363/0001-10	200,00	DOSE	12,00	2.400,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Bloco Auto de coleta de amostra para análise - série I - em	ALEX ANDERSON GOULART	34.678.112/0001-18	3,00	BL	39,00	117,00
	Bloco Auto de Infração - série H - em 4 vias.	MARCELO SIMONI	04.664.811/0001-48	5,00	BL	39,00	195,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	TELEFONE SEM FIO COM NO MÍNIMO: IDENTIFICADOR DE CHAMADA,	JV ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	UN.	111,90	111,90
	LEITOR BIOMÉTRICO. Requisitos mínimos: Tipo: Óptico (Maior R	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	5,00	UN.	537,40	2.687,00
	HORA MÁQUINA COM ROMPEDOR HIDRÁULICO C/ NO MÍNIMO 18.000 KG	LIDER TERRAPLANAGENS LTDA	05.441.273/0001-95	30,30	HR.	479,00	14.513,70
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	REPERFILAGEM E PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (EMENDA IMPOSITIVA Nº	GAIA RODOVIAS LTDA.	03.257.777/0001-24	1,00	EMP	232.902,61	232.902,61
	PNEU 1000-20 TIPO A 16 LONAS EXC. TRAÇÃO IND. CARGA 146	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	8,00	UN	1.050,00	8.400,00
	PNEU 175/70R14 P/ AUTOMÓVEL IND. CARGA 84	BBW DO BRASIL COMERCIO DE PNEUMATICOS EIRELI - EPP	17.450.564/0001-29	8,00	UN	185,00	1.480,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	MAGDIEL KRETSCHMER 04533808913	37.240.774/0001-08	106,40	HR.	143,00	15.215,20
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 MOTOR TURBO, C	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	73,00	HR.	143,00	10.439,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	HORA MÁQUINA COM ESCAVADEIRA HIDRAULICA PESO OPERACIONAL MÍN	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	29,70	HR.	219,00	6.504,30
	MESA RETANGULAR MEDIDAS: 1500x680x740, tampos em MDP 25mm, p	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	34.832.381/0001-97	1,00	UN	300,00	300,00
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	34.832.381/0001-97	1,00	UN	320,00	320,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONTRATAÇÃO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LIMPEZA DAS LIXEIRAS	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1.813,00	UN	7,00	12.691,00
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	CONTRATAÇÃO DE PALESTRANTE PARA CAPACITAÇÃO DOS CONSELHEIROS	CLEUCIMARA MOLON JUBELLI 02476143944	34.798.600/0001-69	1,00	Serv	1.600,00	1.600,00
	AR CONDICIONADO SPLIT 12000 BTUS. 220V. CICLO QUENTE E FRIO	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	1.249,00	1.249,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	hr	83,5709	167,14
	AR CONDICIONADO SPLIT 9000 BTUS, 220V.CICLO QUENTE E FRIO	NYLAND CLIMATIZADORES E EQUIPAMENTOS LTDA	19.115.775/0001-30	1,00	UN	1.337,48	1.337,48
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	UN	206,6806	206,68
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS MÉDIOS - VANS E AMBULANCIAS	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	14,50	58,00
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO LONGO 1,50m BRANCO	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	1,00	UN	5,90	5,90
	COLA P/ TUBOS E CONEXÕES 175G	MATERIAIS DE CONSTRUCAO ZANARDI LTDA	05.514.028/0001-60	5,00	UN.	6,50	32,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/15

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	52,00	M	8,65	449,80
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	93,00	M.L	2,10	195,30
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	13,00	Kg	7,49	97,37
	Kit de porta de madeira 90x210cm, espessura de 3,5cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	552,50	552,50
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	130,00	M	3,40	442,00
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	UN.	12,50	37,50
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	24,00	M	8,65	207,60
	Roda Forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	84,00	M	3,80	319,20
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	110,00	M.L	2,10	231,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	5,00	Kg	7,49	37,45
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	87,00	M	3,80	330,60
	FORRO PVC 10cm x 6m E COM ESPESSURA MÍNIMA DE 8mm	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	97,00	M2	8,80	853,60
	Fechadura externa para porta com cilindro	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	8,00	UN	27,00	216,00
	Emenda para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	8,00	UN	1,45	11,60
	COLA BRANCA PARA MADEIRA KG	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	3,00	KG.	11,95	35,85
	CILINDRO DE FECHADURA	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	7,00	UN.	12,50	87,50
	Canto interno para roda forro PVC	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	12,00	UN	2,40	28,80
	ESPELHO DE MADEIRA COM FRISO 2,5 X 12 CM	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	20,00	M	9,90	198,00
	Kit de porta de madeira 80x210cm, espessura de 3,5cm,	SK-IND. ESQUADRILHAS MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	UN	437,50	437,50
	Purificador de Água Natural e Gelada. Supercompacto, podend	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN	640,00	640,00
	ARMÁRIO ALTO COM DIVISÓRIA VERTICAL 02 PORTAS. MEDIDAS: 910x	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN	315,00	1.260,00
	ARMÁRIO BAIXO DE 02 PORTAS, MEDIDAS: 804x480x740. Tapos em	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	189,00	189,00
	POLTRONA GIRATÓRIA PRESIDENTE. Encosto fabricado em compensa	ESCOLARES INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	34.832.381/0001-97	1,00	UN	320,00	320,00
	ARMÁRIO ALTO COM DIVISÓRIA VERTICAL 02 PORTAS. MEDIDAS: 910x	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	4,00	UN	315,00	1.260,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO ISOLANTE 1/4 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	9,00	UN	3,1451	28,31
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	8,00	hr	83,5709	668,57
	FITA PVC BRANCA 10mm X 10M	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	8,00	UN	4,4931	35,94
	TUBO DE COBRE 5/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	10,00	M	26,9583	269,58
	Tubo de cobre flexivel 3/8	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	24,00	M	19,7694	474,47
	Tubo de cobre flexivel 1/4 0,79mm	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	9,00	M	17,0736	153,66
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 12 K até 125 Kg	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	27,8569	55,71
	Carga de gás para climatizador split	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	1,00	Car	161,75	161,75
	TUBO ISOLANTE 5/8 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	7,00	UN	3,5944	25,16
	Instalação de split (unidade interna e externa)	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	2,00	UN	206,6806	413,36
	TUBO ISOLANTE 3/8 COM 2 METROS	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	16,00	UN	3,1451	50,32
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERV. DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	7,00	HR.	19,00	133,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	13,00	26,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	21,00	42,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,00	UN	13,00	39,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	12,00	24,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	34,00	68,00
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	32,50	32,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	10,00	10,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	21,00	84,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	SCHUH E FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	12,00	12,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	34,00	34,00
	LIMP COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	2,00	UN	155,00	310,00
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	ANILDA RUTZEN FLESCH 01847075959	30.010.767/0001-62	1,00	UN	38,00	38,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE PINTURA DE MEIO-FIO E POSTES DA REDE ELÉTRICA	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	133,40	2.001,00
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	78,50	M2	33,74	2.648,59
	SERVIÇOS DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	23,00	Dia	122,25	2.811,75
	MESA DE ESCRITÓRIO EM L	DWS ARTEFATOS DE MADEIRA LTDA	14.425.065/0001-93	1,00	UN	1.400,00	1.400,00
	PASTA PARA AGENTE DE SAÚDE CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 420 IM	ZOZ SOETHE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	10.327.100/0001-80	6,00	UN	72,00	432,00
	MOCHILA PARA AGENTE DE SAÚDE CONFECCIONADA EM POLIÉSTER 420	ZOZ SOETHE INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - ME	10.327.100/0001-80	8,00	UN	77,40	619,20
	fita para maquina de escrever oliveti linea 98	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	UN	10,00	10,00
	fita para impressora de cheques bematech	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	3,00	UN	20,00	60,00
	fita para calculadora sharp EI 2607pIII	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	UN	16,50	33,00
	envelope branco para folha A4 pct c/100 und	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	2,00	PCT.	21,00	42,00
	ELASTICO ESPECIAL DE LÁTEX AMARELO N° 18 PCT C/ 01 KG	BAVARESCO & CIA LTDA	05.478.033/0001-65	1,00	PCT.	14,90	14,90
	FITA MADEIRA 2,5 cm x 50 m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	4,99	24,95
	Pincel marca texto amarelo cx c/12	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	CX	8,50	42,50
	Fita madeira 36 x 50	ECOS - TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA	04.534.792/0001-35	5,00	UN	6,60	33,00
	CONTRATAÇÃO DE EMPRESA P/ PRESTAÇÃO DE SERV. DE ELETRICISTA	ELETRICA E REFRIGERACAO QFRIO LTDA	27.193.925/0001-52	11,00	HR.	19,00	209,00
	CONS. MANCHÃO EM PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS VD N° 4 CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	9,00	UN.	55,00	495,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	37,50	75,00
	TROC DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	15,00	UN	28,00	420,00
	MONTAG DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - MÁQUINAS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	8,00	UN	66,00	528,00
	CONSER DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - CAMINHÕES	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	9,00	UN	46,00	414,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	3,00	UN	120,50	361,50
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	7,00	UN	530,00	3.710,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO SEPARADOR	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	UN	122,38	122,38
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	FILTRO COMBUSTIVEL	OESTE MAQUINAS INDUSTRIA, COMERCIO E SERVICOS DE T	09.328.374/0001-05	1,00	PÇ.	94,61	94,61
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	49,00	UN	30,00	1.470,00
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	19,50	195,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	32,00	UN	30,00	960,00
	PARAFUSO TELHEIRO COMPLETO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	160,00	UN	0,38	60,80
	CUMEEIRA ONDUL. FIBROCIMENTO 20°	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN	19,50	195,00
	MALHA DE FERRO 5.0mm 2,45x6,00 mt ESP. 10x10	EFAPI MATERIAIS DE CONSTRUCAO E DECORACAO LTDA	37.109.655/0001-02	14,00	UN	212,00	2.968,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	ROBERTO LUIS WALECHESKI 11207672963	29.374.802/0001-43	128,00	UN.	12,00	1.536,00
	LINGÜIÇA MISTA, elaborada com carnes nobres suínas e bovinas	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	1,36	KG.	14,8777	20,23
	CARNE SUÍNA TIPO COSTELA, resfriada, sem excesso de sebo e g	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	2,85	KG.	16,058	45,77
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA, resfriada, sem excesso de sebo e	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	3,80	KG.	25,2919	96,11
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	Dia	100,00	1.000,00
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	6,00	Dia	90,00	540,00
	SERVIÇOS PARA APLICAÇÃO DE PRODUTOS QUÍMICOS PARA ELIMINAÇÃO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	15,00	Dia	100,00	1.500,00
	PORTA DE EUCCATEX, TM 0,80X2,10M COM FECHADURA, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,00	UN.	360,00	360,00
	DIVISÓRIA DE EUCCATEX, COR BRANCA, 30MM SEM VIDRO, INSTALADA	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	26,91	M2	130,00	3.498,30
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	MARCELA MARTINS DOS SANTOS 00657527084	23.874.152/0001-19	40,00	PCT.	2,50	100,00
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	PASCHOAL COMERCIO DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA	37.076.968/0001-01	30,00	UN	2,69	80,70
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	22,00	HR.	41,00	902,00
	Tomada LX 20 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	4,95	9,90
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,95	3,90
	PLACA CEGA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	1,05	2,10
	Pincel para pintura diversos tamnhos	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	2,90	17,40
	Lâmpada economica compacta espiral 45W luz branca	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	19,50	39,00
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,95	5,90
	FIO SOLIDO 10mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	20,00	UN	2,95	59,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	13,00	SC.	14,80	192,40
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	27,00	UN	8,70	234,90
	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	SC.	10,50	63,00
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	1,29	64,50
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	3,50	350,00
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	50,00	M	0,99	49,50
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	SC.	14,80	103,60
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	58,00	M	3,50	203,00
	Fio de nylon para roçadeira costal	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	M	0,45	2,25
	Disjuntor monofasico 25 A preto	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,80	17,60
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	M	3,50	140,00
	MANGUEIRA SILICONADA PARA JARDIM 1/2	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	45,00	M	1,29	58,05
	LUVA PVC SOLD PARA AGUA FRIA PREDIAL 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,29	0,58
	LIXA D ÁGUA N.º 80	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	Fl.	0,68	0,68
	JOELHO PVC SOLD. 90. 25mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,37	0,74
	Fita veda rosca 20 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1,60	1,60
	CURVA PVC SOLDÁVEL 25	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	0,85	2,55
	CAP PVC SOLD. 25MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	0,74	1,48
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	9,10	18,20
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	32,00	96,00
	CAIXA PVC SIFONADA PEQUENA 100x100x50	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	6,20	6,20
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	74,00	M	3,50	259,00
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	1,95	9,75
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	SC.	14,80	103,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEDRA BRITA Nº 1 PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	57,00	2.052,00
	PEDRA BRITA Nº 1 PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	57,00	2.052,00
	PEDRA BRITA Nº 1 PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	57,00	2.052,00
	PEDRA BRITA Nº 1 PARA O MUNICÍPIO DE MONDAÍ	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	36,00	M3.	57,00	2.052,00
	ADITIVO LIQUIDO ARREFECIMENTO ANTIFERVURA, CONCENTRADO- 20L	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	5,00	UN	190,00	950,00
	ÓLEO LUB. MINERAL PARA TRANSM. SAE 90, API GL5- 20L	RODAMAX COMERCIO DE PNEUS, LUBRIFICANTES E ACESSOR	20.519.809/0001-31	6,00	GL.	197,75	1.186,50
						Total Geral ---->	1.087.606,94